bulunduğu bildirilmiştir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların 

Toplam Alanı 
 174.533,92 m² 

Taşınmazların Yasal 

ve Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

625.000.000,00  ₺  

( Altıyüzyirmibeşmilyon Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal 

ve Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam Değeri 

687.500.000,00  ₺  

( Altıyüzseksenyedimilyonbeşyüzbin Türk Lirası ) 

Açıklama 
Taşınmaz 2546 ada, 4 numaralı parsel boş parseldir. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir 

durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Bilge ÇELİK ŞAHİNOĞLU - SPK Lisans No: 406867 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI – SPK Lisans No: